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РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ОБЪЕДИНЕНИЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МБУДО «РЦВР»  

НА БАЗЕ МБОУ «СОШ №6» 

на 2 полугодие 2022-2023 учебного года 

      

 

№ 

п\п 

Название 

объединения 

Руководител

ь  

Понедельн

ик  

Вторник  Среда  Четверг  Пятница  Суббота  

1 Фотостудия 

 

Васильченко 

Н.И. 

 15.00-15.45 

15.55-16.40 

  15.00-15.45 

15.55-16.40 

 

2 Пресс-центр 

 

Михеева Т.В.  15.00-15.45 

15.55-16.40 

  15.00-15.45 

15.55-16.40 

 

3 Робототехника 

 

Рыбинская 

Е.В. 

 13.00-13.45 

13.55-14.30 

 14.00-14.45 

14.55-15.30 

  

4 Театр Мишина Я.Р.   15.00-15.45 

15.55-16.40 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

  

5 Вокально-

хореографичес

кая студия 

Шихова И.Л. 14.10-14.55 

15.05-15.50 

  14.10-14.55 

15.05-15.50 

  

6 Экологический 

отряд  

Самойлова 

А.В. 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

 15.00-15.45 

15.55-16.40 

   

 

 


