СОГЛАСОВАН	O
МБОУ «СОШ №	26»

<b>УТВЕРЖДЕН</b>	0
Директор МБУДО «РЦВР	<b>'</b> >>

<b>C</b>	т т
Севостьянова	r.r

— Тютюнник И.М. Приказ № от 2022 г.

## РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ОБЪЕДИНЕНИЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МБУДО «РЦВР» НА БАЗЕ МБОУ «СОШ №6» на 2 полугодие 2022-2023 учебного года

No	Название	Руководител	Понедельн	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
п\п	объединения	Ь	ик					
1	Фотостудия	Васильченко		15.00-15.45			15.00-15.45	
	-	Н.И.		15.55-16.40			15.55-16.40	
2	Пресс-центр	Михеева Т.В.		15.00-15.45			15.00-15.45	
				15.55-16.40			15.55-16.40	
3	Робототехника	Рыбинская		13.00-13.45		14.00-14.45		
		E.B.		13.55-14.30		14.55-15.30		
4	Театр	Мишина Я.Р.			15.00-15.45	15.00-15.45		
					15.55-16.40	15.55-16.40		
5	Вокально-	Шихова И.Л.	14.10-14.55			14.10-14.55		
	хореографичес		15.05-15.50			15.05-15.50		
	кая студия							
6	Экологический	Самойлова	15.00-15.45		15.00-15.45			
	отряд	A.B.	15.55-16.40		15.55-16.40			